井原市中古住宅活用補助金交付要綱
 (
購入費補助用
)様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　　井原市長　　　　　　　　　　殿

	申請者
	住所

	氏名
	[bookmark: _GoBack]

	連絡先
	（　　　　）　　－

井原市中古住宅活用補助金認定申請書

　井原市中古住宅活用補助金の認定を受けたいので、井原市中古住宅活用補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

	１
	補助の種類

	購入費補助

	２
	空き家バンク登録番号

	３
	空き家の住所

	井原市　　　　　　町

	４
	契約締結日

	年　　　月　　　日

	５
	入居年月日

	年　　　月　　　日

	（入居予定年月日）

	６
	補助対象経費

	円

	７
	添付書類

	(1)　転入日又は転入予定日以前３年間、市外に住所を有することがわかる、認定申請者の住民票の写し又は戸籍の附票の写し
(2)　市町村税の完納証明書
(3)　空き家に係る土地及び建物の売買契約書の写し
(4)　空き家の写真（全景・玄関・台所・便所・浴室・居室）
(5)　誓約書（様式第６号）
(6)　その他市長が必要と認める書類

 (
賃借料補助用
)様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　　井原市長　　　　　　　　　　殿

	申請者
	住所

	氏名

	連絡先
	（　　　　）　　－

井原市中古住宅活用補助金認定申請書

　井原市中古住宅活用補助金の認定を受けたいので、井原市中古住宅活用補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

	１
	補助の種類

	賃借料補助

	２
	空き家バンク登録番号

	３
	空き家の住所

	井原市　　　　　　町

	４
	契約締結日

	年　　　月　　　日

	５
	入居年月日

	年　　　月　　　日

	（入居予定年月日）

	６
	補助対象経費

	円

	（月額賃借料　　　　　　円　×　　　か月）

	７
	添付書類

	(1)　転入日又は転入予定日以前３年間、市外に住所を有することがわかる、認定申請者の住民票の写し又は戸籍の附票の写し
(2)　市町村税の完納証明書
(3)　空き家に係る賃貸借契約書の写し
(4)　空き家の写真（全景・玄関・台所・便所・浴室・居室）
(5)　誓約書（様式第６号）
(6)　その他市長が必要と認める書類

 (
改修費補助用
)様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　　井原市長　　　　　　　　　　殿

	申請者
	住所

	氏名

	連絡先
	（　　　　）　　－

井原市中古住宅活用補助金認定申請書

　井原市中古住宅活用補助金の認定を受けたいので、井原市中古住宅活用補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

	１
	補助の種類

	改修費補助

	２
	空き家バンク登録番号

	３
	空き家の住所

	井原市　　　　　　町

	４
	契約締結日

	年　　　月　　　日

	５
	入居年月日

	年　　　月　　　日

	（入居予定年月日）

	６
	補助対象経費

	円

	７
	添付書類

	(1)　見積書の写し（施工内容及び積算内容を確認できるもの）
(2)　対象経費に係る工事を施工する箇所の写真及び図面
(3)　空き家に係る売買契約書又は賃貸借契約書の写し
(4)　市町村税の完納証明書
(5)　誓約書（様式第６号）
(6)　その他市長が必要と認める書類

 (
家財整理費補助用
)様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　　井原市長　　　　　　　　　　殿

	申請者
	住所

	氏名

	連絡先
	（　　　　）　　－

井原市中古住宅活用補助金認定申請書

　井原市中古住宅活用補助金の認定を受けたいので、井原市中古住宅活用補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

	１
	補助の種類

	家財整理費補助

	２
	空き家バンク登録番号

	３
	空き家の住所

	井原市　　　　　　町

	４
	契約締結日

	年　　　月　　　日

	５
	入居年月日

	年　　　月　　　日

	（入居予定年月日）

	６
	補助対象経費

	円

	７
	添付書類

	(1)　見積書の写し（積算内容を確認できるもの）
(2)　実施する箇所の写真
(3)　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（別表第１－別表第３関係）

誓　　　　約　　　　書

　　年　　月　　日

　　井原市長　　　　　　　　　　殿

住所
氏名

私は、井原市中古住宅活用補助金を受けるにあたり、下記の事項について誓約します。

記

(1)　空き家に入居した日から起算して、購入費補助及び改修費補助を受ける場合は５年以上、賃借料補助を受ける場合は１年以上当該空き家に継続して住み続けます。
(2)　この売買契約又は賃貸借契約については、２親等以内の親族間によるものではありません。
(3)　空き家への入居日以前３年間に、２親等以内の親族が、当該空き家を賃借していません。（賃借料補助を受ける場合に限る。）
(4)　(1)から(3)及び井原市中古住宅活用補助金交付要綱の規定に違反する事実があったときは、速やかに市長に報告するとともに、井原市中古住宅活用補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、補助金を返還します。